様式第1号（広告主→南城市）

　　年　　月　　日

南城市ホームページ広告掲載申込書

南城市長　殿

下記のとおり、広告掲載をしたいので、申し込みます。
	広
告
掲
載
希
望
者
	住　　所

	会社・団体名

	代表者氏名

	連
絡
先
	電話番号

	FAX

	電子メール

	担当者氏名

	業　　種

	掲載希望ページ
	南城市公式ホームページ　・　観光ホームページ

	掲載希望期間
	年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日まで

	リンク先URL

	備　考

[bookmark: _GoBack]様式第３号（広告主→南城市）

　　年　　月　　日

南城市ホームページ掲載広告変更申込書

南城市長　殿

会社・団体名
住　所
代表者氏名

年　　月　　日付で決定のありました広告掲載について、申込書の記載内容が次のとおり変更となりますので、届け出ます。

	変更月
	年　　　月

	項目
	変更前
	変更後

	□　掲載広告からのリンク先アドレス

	□　広告の内容

	□　掲載希望期間

年　　　月

年　　　月

	□　その他

担当者

	氏　名：
電話番号：
FAX：
E-mail：

様式第４号（広告主→南城市）

　　年　　月　　日

南城市ホームページ掲載広告取下げ書

南城市長　殿

会社・団体名
住　　　所
代表者氏名　    　　       　　　印

　  　　　年　　月　　日付で決定通知のあった広告掲載について、下記の理由により掲載を取り上げます。

記

（取り下げの理由）